

**Protokół nr 82/2023**

**z posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa**

**w dniu 6 grudnia 2023 roku**

**godz. 9.00 Sala Lea**

**Plac Wszystkich Świętych 3-4**

Przewodniczący Stanisław Moryc o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie i powitał członków komisji oraz gości. Na podstawie obecności radnych stwierdził quorum uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji.

Proponowany porządek posiedzenia obejmuje:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 w zakresie merytorycznego działania Komisji - druk nr 3794
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej w zakresie merytorycznego działania Komisji – druk nr 3795

**Zaproszeni Goście:**

**Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – Anna Korfel – Jasińska**

**Skarbnik Miasta Krakowa – Małgorzata Okarmus**

**Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta – Tomasz Tylek**

**Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Kultury Fizycznej-  
Janusz Koziol**

**Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej – Krzysztof Kowal**

5. Informacja na temat działalności Klubu Sportowego Kraków Kings

**Zaproszeni Goście:**

**Prezes Stowarzyszenia Klubu Sportowego Kraków Kings - Michał Dybowicz**

6. Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.
7. Oświadczenia i komunikaty.

8. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 2**

**Przyjęcie porządku obrad.**

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i przyjęli porządek przez aklamację.

**Ad. 3.**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 w zakresie merytorycznego działania Komisji - druk nr 3794**

Projekt uchwały do druku nr 3794 zreferowała Skarbnik Miasta Krakowa – Małgorzata Okarmus.

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. Nikt nie wziął udziału w dyskusji.

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku nr 3794.

Komisja stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw, 4 głosów wstrzymujących się wydała opinię pozytywną.

(opinia nr 19/2023 z 6 grudnia 2023).

**Ad. 4.**

**Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej w zakresie merytorycznego działania Komisji – druk nr 3795**

Projekt uchwały do druku nr 3795 zreferowała Skarbnik Miasta Krakowa – Małgorzata Okarmus.

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. Nikt nie wziął udziału w dyskusji.

Przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu uchwały według druku nr 3795.

Komisja stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw, 5 głosów wstrzymujących się wydała opinię pozytywną (opinia nr 20/2023 z 6 grudnia 2023).

**Ad.5**

**Informacja na temat działalności Klubu Sportowego Kraków Kings.**

O Klubie Kraków Football King który powstał w 2012 roku, opowiedzieli Michał Dybowicz Prezes Stowarzyszenia Kraków Kings, Zygmunt Włodziński, Filip Suwada, Kacper Sadowski, a także Agnieszka Sadowska. W skład Klubu wchodzi: 3 sekcje, 50 juniorów (wiek 14-18 lat),

70 seniorów (+18), 15 reprezentantów Polski. W roku 2022 r. zdobyli Wicemistrzostwo Polski seniorów oraz Mistrzostwo Polski Juniorów. Mecz rozgrywa się na boisku o długości 120 jardów i szerokości 53 jardów (w przybliżeniu to 110 metrów długości i 49 metrów szerokości). W trakcie meczu footballu amerykańskiego na boisku znajduje się po 11 zawodników z każdej z dwóch drużyn. Natomiast w rozgrywce może być 46. Podzielić zawodników można na 3 podstawowe grupy – formacji ofensywnej, defensywnej i specjalnej np. kopacze. Każda drużyna powinna wyznaczyć nie więcej niż 4 graczy jako kapitanów meczu. Do wyposażenia futbolisty wchodzi: kask, kratka ochraniająca twarz, koszulka, spodenki, getry oraz ochraniacze na barki, zęby, biodra, uda, kolana oraz buty z korkami. Przedstawiony został również reportaż Dzień dobry TVN oraz zwiastun filmiku Kraków Kings. Wspomniano również o Footballu flagowym, który pojawi się na Olimpiadzie w Los Angeles w 2028 r. oraz o przygotowaniach zawodników na tę olimpiadę.

Udział w dyskusji na temat funkcjonowania oraz problemów Klubu i sportu jakim jest Football Amerykański wzięli radni Łukasz Sęk, Bogdan Smok oraz Dominik Homa.

#### **Ad. 6**

##### **Sprawy bieżące, rozpatrzenie korespondencji.**

Nie zgłoszono spraw bieżących.

#### **Ad. 7**

##### **Oświadczenia i komunikaty.**

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

#### **Ad. 8**

##### **Zamknięcie posiedzenia**

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący o godzinie 9.53 zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący Komisji**

**Stanisław Moryc**

*Protokół sporządziła:  
Ewelina Rojewska*